



# POLO Representações

## ORÇAMENTO

**Polo Representações Ltda.** estabelecida na Av. Presidente Castelo Branco, 220, Centro Norte – Dois Vizinhos – Paraná, inscrita no CNPJ sob nº 14.313.995/0001-55, neste ato representada por Ilmar José Monteiro Acosta, sócio administrador, RG 2.179-061-3, CPF 353.386.109-06, Rua Mario de Barros, 1083, Centro Sul – Dois Vizinhos - Paraná, oferece orçamento a **Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão – Estado do Paraná**, conforme descrições e quantidades definidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social.

Lote	Item	Descrição	Qtd.	unidade	Valor unitário C/ BDI R\$	Valor total R\$
01	01	KIT 01, CONTENDO OS PRODUTOS ABAIXO RELACIONADOS:  02 PCT DE 5KG AÇÚCAR CRISTAL 02 CX DE 40 GR CHÁ 02 UN DE 900 ML OLÉO DE SOJA 02 PCT DE 800 GR BISCOITO PÃO DE MEL 04 PCT BISCOITO DE 370 GRAMAS DOCE TIPO MARIA 04 PCT BISCOITO SALGADO DE 400 GRAMAS TIPO CREAM CRACKER 03 PCT DE 100 GR COCO RALADO 04 CX DE 395 GR LEITE CONDENSADO 02 CX DE 200 GR CREME DE LEITE 02 UN DE 400 GR DOCE DE FRUTAS EM PASTA 03 PC DE 01 KG ERVA PARA CHIMARRÃO EMBALAGEM DE PAPEL 06 UN DE 2,5 LITROS REFRIGERANTE 01 UN DE 500 GRAMAS DE MARGARINA 01 UN 500 GRAMAS DE MAIONESE 02 EXTRATO DE TOMATE DE 01 KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE 02 PC COM 04 ROLOS PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, FOLHA SIMPLES, PICOTADO 30M. 02 UN DE 500 ML DETERGENTE 02 UN DE 20CMX22,5 GUARDANAPOS 01 PC DE 01 KG GELATINA 02 LATAS DE 200 GR DE MILHO VERDE EM CONSERVA. 02 LATAS DE 200 GR. DE ERVILHA EM CONSERVA. 02 UN DE 500 GRAMAS DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO 02 VIDROS DE PEPINO EM CONSERVA – PESO LÍQUIDO APROX. 530 GRAMAS 01 CX. COM 15 UNIDADES DE 45 GRAMAS DE PÓ PARA REFRESCO,	16	UN	R\$ 1.059,90	R\$ 16.958,40

Av. Presidente Castelo Branco, 220. Centro Norte  
Dois Vizinhos – Paraná  
CEP: 85660-000  
(46) 3536-9024



# POLO Representações

		SABORES VARIADOS COM AÇÚCAR 04 LATA DE PESSEGO EM CALDA COM 830 GR <b>CARNES/FRIOS</b> 05 KG COXA SOBRE COXA 05 KG LINGÜIÇA TOSCANA 08 KG CARNE BOVINA MOIDA DE 1º 10 KG CARNE SUINA TIPO PERNIL 05 KG DE SALSICHA 04 MASSA DE PASTEL REDONDA DE 500 GRAMAS TODOS OS ITENS DEVEM SER DE BOA QUALIDADE				
01	02	KIT 02, CONTENDO OS PRODUTOS ABAIXO RELACIONADOS: 03 PCT DE 5KG                      AÇÚCAR CRISTAL 03 CX DE 40 GR                      CHÁ 03 UN DE 900 ML                      OLÉO DE SOJA 03 PCT DE 800 GR                      BISCOITO PÃO DE MEL 06 PCT BISCOITO DE 370 GRAMAS DOCE TIPO MARIA 06 PCT BISCOITO SALGADO DE 400 GRAMAS TIPO CREAM CRACKER 04 PCT DE 100 GR                      COCO RALADO 06 CX DE 395 GR                      LEITE CONDENSADO 04 CX DE 200 GR                      CREME DE LEITE 04 UN DE 400 GR                      DOCE DE FRUTAS EM PASTA 04 PC DE 01 KG ERVA PARA CHIMARRÃO EMBALAGEM DE PAPEL 08 UN DE 2,5 LITROS REFRIGERANTE 02 UN DE 500 GRAMAS DE MARGARINA 02 UN 500 GRAMAS DE MAIONESE 03 EXTRATO DE TOMATE DE 01 KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE 03 PC COM 04 ROLOS PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, FOLHA SIMPLES, PICOTADO 30M. 04 UN DE 500 ML DETERGENTE 04 UN DE 20CMX22,5 GUARDANAPOS 02 PC DE 01 KG GELATINA 04 LATAS DE 200 GR DE MILHO VERDE EM CONSERVA. 04 LATAS DE 200 GR. DE ERVILHA EM CONSERVA. 04 UN DE 500 GRAMAS DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO 04 VIDROS DE PEPINO EM CONSERVA – PESO LÍQUIDO APROX. 530	52	UN	R\$ 1.525,50	R\$ 79.326,00

Av. Presidente Castelo Branco, 220. Centro Norte  
Dois Vizinhos – Paraná  
CEP: 85660-000  
(46) 3536-9024



# POLO Representações

		GRAMAS  02 CX. COM 15 UNIDADES DE 45 GRAMAS DE PÓ PARA REFRESCO, SABORES VARIADOS COM AÇÚCAR  06 LATA DE PESSEGO EM CALDA COM 830 GR  <b>CARNES/FRIOS</b>  08 KG COXA SOBRE COXA  08 KG LINGÜIÇA TOSCANA  10 KG CARNE BOVINA MOIDA DE 1º  15 KG CARNE SUINA TIPO PERNIL  08 KG DE SALSICHA  06 MASSA DE PASTEL REDONDA DE 500 GRAMAS  TODOS OS ITENS DEVEM SER DE BOA QUALIDADE				
01	03	KIT 04, CONTENDO OS PRODUTOS ABAIXO RELACIONADOS:  04 PCT DE 5KG                      AÇÚCAR CRISTAL  04 CX DE 40 GR                      CHÁ  04 UN DE 900 ML                      OLÉO DE SOJA  04 PCT DE 800 GR                      BISCOITO PÃO DE MEL  08 PCT BISCOITO DE 370 GRAMAS DOCE TIPO MARIA  08 PCT BISCOITO SALGADO DE 400 GRAMAS TIPO CREAM CRACKER  05 PCT DE 100 GR                      COCO RALADO  08 CX DE 395 GR                      LEITE CONDENSADO  06 CX DE 200 GR                      CREME DE LEITE  06 UN DE 400 GR                      DOCE DE FRUTAS EM PASTA  05 PC DE 01 KG ERVA PARA CHIMARRÃO  EMBALAGEM DE PAPEL  10 UN DE 2,5 LITROS REFRIGERANTE  03 UN DE 500 GRAMAS DE MARGARINA  03 UN 500 GRAMAS DE MAIONESE  04 EXTRATO DE TOMATE DE 01 KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE  04 PC COM 04 ROLOS PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, FOLHA SIMPLES, PICOTADO 30M.  06 UN DE 500 ML DETERGENTE  06 UN DE 20CMX22,5 GUARDANAPOS  03 PC DE 01 KG GELATINA  06 LATAS DE 200 GR DE MILHO VERDE EM CONSERVA.  06 LATAS DE 200 GR. DE ERVILHA EM CONSERVA.	48	UN	R\$ 2.015,00	R\$ 96.720,00

Av. Presidente Castelo Branco, 220. Centro Norte  
Dois Vizinhos – Paraná  
CEP: 85660-000  
(46) 3536-9024



**TOTAL R\$ 193.004.40**

- Dois Vizinhos, 14 de abril de 2022.

Av. Presidente Castelo Branco, 220. Centro Norte  
Dois Vizinhos – Paraná  
CEP: 85660-000  
(46) 3536-9024